ش Voluntas (*ا شيا*); Species externa. *Reisk. ad Gol.* (*ut videtur, ا وشى*).

ش Caespitans equus, et cuius in pedibus posterioribus unguulae breviores sunt quam unguulae in anterioribus pedibus. *Kam.*

ش Concebuit cum femina *c. a. p.* *Kam. Dj.* b) شيمز

ش 1) Durus et salebrosus fuit, elatus fuit locus. *Kam. Dj.*; 2) Inquietus ac territus fuit. *Kam.*; 3) شيمز Commotus, inquietus, territus fuit.

IV Inquietum reddidit, terruit *c. a. p.* *Kam. Djeuh.*

VIII Fugit. *Kam.*

ش Durus, salebrosus locus. *Kam. conf. شاس.*

ش Durus, salebrosus, de loco. *Kam.*

ش خيل Pingues equi. *Kam.*

ش Commotus, territus, inquietus. *Kam.*

ش F. a. Durus, firmus fuit, de rebus; Durus, asper fuit, de loco. *Kam. Dj.*

ش Pl. شيس Durus et firmus, de rebus. *Kam. conf. شاز.*

ش Dura, aspera loca. *Dj. et امكنة شوس*

ش Durus, firmus, de rebus. *Kam.*

Tom. II.

ش Vox, qua asini ad aquam vocantur. *Kam.*; Vox, qua pecudes et asini increpantur, ut progrediantur. *Kam.* Aliis شوشو est vox, qua pecudes invitantur, ut edant aut bibant. *Kam.*

ش n. a. شاشا Vocem شاشا aut شوشو protulit *c. p.* *Kam. Dj.*; 2) Non admisit foecundandi actionem palma. *Kam.* II Plur. Dispersi sunt. *Kam.*; Vilis, abiecta fuit res. *Kam.*

ش Species dactylorum vilium, qui شبص appellatur; Palmae longae. *Kam.*

ش F. a. n. a. شاف 1) Laboravit ulcere, quod شافة dicitur, pes. *Kam. Dj.*; item 2) (n. a. شاف Dj.) Odit *c. a. p.* vel *p. Kam.* vel *c. من p. Dj.*; vel Timuit, ne ipsum oculo maligno laederet; vel Indicio facto misit ad aliquem, quem non amavit. *Kam.*; 3) Partes circa unguilas fissuras agentes habuit (*digitus*). b) شيف Ulcere شافة appellato laboravit pes. *Kam.*; Timore correptus fuit. *Kam.*

ش Conditio prava (vulneris), ut vix sanari queat. *Kam.*

ش Ulcus in infima pedis parte (*quod cauterio sanari solet; necans autem est, si inciditur*). *Kam. Dj.*; Radix. Sic intelligunt verba استاصل الله شافته Auferat eum Deus et omnino perdat! *Kam. Dj.*

ش F. a. Ulcere شافة appellato laborans, de pede. *Kam.*; Timore correptus. *Kam.*

ش Plantae nomen (*ex Pers. شابانك*), Arabicum eius nomen est شوف. *Kam.*

ش F. a. Sinister ac infaustus fuit alicui (*etiam talem effecit. Mar.*) *c. على vel c. a. p. Kam. Dj.* b) شوم Id. *Kam.* c) شيم Id. *Kam.*; A sinistris fuit vel accessit *c. a. Gol.* II n. a. ششيم In Syriam misit *c. a. p. Kam.* III شاشم باخايك Idem quod شام ذات الشمال. *Kam. Dj. conf. شام.* IV In Syriam ivit, profectus fuit. *Kam. Dj.* ما أشامة Quam infaustus est! *Kam.* V Se Syrum dixit ac professus fuit. *Kam. Dj.*